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Расписание работы кружков и спортивных секций на 2016-2017 у/г
	День недели
	Время 
	класс
	Название кружка
	ФИО 

Руководителя



	Понедель-ник
	16.00-18.20
	8-10
	Туристический 
	Никонова Т. И.

	
	16.00-17.20
	7-11
	Вокальный «Гармония»
	Маренина Т. А.

	
	16.00-16.40
	8-9
	Химия вокруг нас
	Шенк Н. И.

	
	16.40-17.20
	10-11
	Химия и окружающая среда
	Шенк  Н. И.

	
	17.00-18.30

18.30-20.30
	5-7

8-11
	Волейбол, баскетбол (юноши) 
	Тырышкин В. В.

	Вторник
	16.00-16.40
	8-11
	История села
	Нечаева Е. В.

	
	16.40-17.20
	8-11
	Акулы пера
	Нечаева Е. В.

	
	17.00-18.30

18.00-20.30
	5-7

8-11
	Волейбол (девушки)
	Тырышкин В. В

	
	16.00-17.20
	7-10 
	Умелые руки
	Никифоров Е. А.

	
	16.00-16.40
	8-9
	Вокруг света
	Муравлёва Е. А.

	Среда 
	15.30-16.10
	9-11 
	Школьный музей
	Колесова И. П.

	
	15.00-17.20
17.30-19.50
	5-7
8-10
	Туристический
	Никонова Т. И.

	
	16.00-17.20
	8-9
	Школа КВН
	Маренина Т. А.

	Четверг
	16.00-16.40
	8-е
	Золотая пропорция
	Коротких А. А.

	
	17.20-18.00
	9
	Симметрия вокруг нас
	Коротких А. А.

	
	16.00-17.20
	7а
	Живая старина
	Гуреева Л. А.

	
	17.00-18.30

18.30-20.30
	5-7

8-11
	Волейбол, баскетбол (юноши) 
	Тырышкин В. В

	Пятница 
	17.30-19.50
	8-10
	Туристический
	Никонова Т. И.

	
	16.00-17.20
	8-11
	Дизайн школьных помещений
	Гуреева Л. А.

	
	15.00-17.20
	5-9
	Патриот 
	Никонова Т. И.

	
	13.00-13.40
	9
	Филология
	Маслова Н. И.

	
	13.00-14.20
	7-8
	Школьный музей
	Колесова И. П.

	
	17.00-18.30

18.30-20.30
	5-7

8-11
	Волейбол, баскетбол (девушки)
	Тырышкин В. В.

	Суббота
	10.00-12.20
	5-9
	Патриот 
	Никонова Т. И.

	
	12.30-14.50
	8-10
	Туристический
	Никонова Т. И.


